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          15 Temmuz 2016 günü, yakın tarihimizin belki de en önemli, en kritik sayfalarından biri... 
Türk Ordusu’nun içine sızan bir grup hainin, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) cuntası, yapılanmasının darbe girişimi, Türk milletinin asil duruşu, direnişi ile bertaraf edilerek, Türkiye; adeta bir uçurumun 
kıyısından, büyük bir tehlikenin eşiğinden dönmüştü!.. 
15 Temmuz hain darbe teşebbüsünün bugün sekizinci yıl dönümü... 8 yıllık sürede  15 Temmuz darbe girişimi, ne kadar büyük bir badireyi, tehlikeyi atlattığımız ortaya koyuyor. 
Bu süreçte; “milli iradenin, demokrasinin”  değerini anladık, büyük bir deneyimden geçtik.  
“Demokrasinin, milletin kazanımı ”olarak tarihe geçen 15 Temmuz direnişinin 8’inci yıl dönümü bugün bütün yurtta ve Burdur’da çeşitli etkinliklerle kutlanacak. 
Bu yılki anma etkinliklerinde de, Türk milletinin 15 Temmuz 2016'da ‘bağımsızlığına ve demokrasisine sahip çıkarak, hain darbe girişimine karşı ortaya koyduğu destansı direniş’ vurgulanacak.
Etkinliklerde, 15 Temmuz gecesi Türk milletinin cesaret ve kararlılığıyla tarihe altın har�erle kazınan milletin zaferinin, aynı zamanda demokrasinin, milli iradenin, bağımsızlığın, birlik ve beraberliğin, 
istiklâl ve istikbalin zaferi olduğu anlatılacak.
Etkinliklerle 15 Temmuz ruhunun canlı tutulması, şehitlerin hatırasının yad edilmesi amaçlanıyor...
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‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’ etkinlikleri nedeniyle bugün şehirde 
birçok yol araç trafiğine kapatılacak. 
Kapalı yollar ve alternatif güzergâhlar 
haberimizde.

‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’ etkinlikleri kapsamında şehirde birçok 
yol ve güzergah araç trafiğine kapatılacak. 
Bugün saat 20:00 itibariyle başlayacak olan 
bu düzenleme, etkinliklerin güvenliği ve 
düzeni açısından büyük önem taşıyor. Kapalı 
olacak yollar ve güzergahlar aşağıda detaylı 
bir şekilde belirtilmiştir.

Etkinlikler boyunca Köprübaşı mevkiin-
den Cumhuriyet Meydanı'na kadar olan tüm 
alan araç trafiğine kapalı olacak. Bu düzenle-
me kapsamında, Gazi Caddesi'ne ve Cumhu-
riyet Meydanı çevresine çıkan tüm sokaklarla 
birlikte, Cumhuriyet Caddesi 2. Noter Sokak 
hizasından Cumhuriyet Meydanı istikametine 
olan güzergah da trafiğe kapatılacak. Aynı 
şekilde, Gazi Caddesi'nden Cumhuriyet 
Meydanı'na, Halk Pazarı Caddesi'nden 
Cumhuriyet Meydanı'na, İstasyon Kavşağı'n-
dan Cumhuriyet Meydanı'na ve Kışla Cadde-
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Bugün itibariyle yaşı 15 ve daha yukarılarda olan herkesin acı acı hatırla-
yacağı ve  kahrolarak anacağı gibi, bundan tam 8 yıl önce, yani 15 Temmuz 
2016 tarihinde ülkemiz büyük bir darbe ve işgal girişimiyle karşı karşıya 
kalmış, ama asil ve necip milletimiz bu girişimi kanı ve canı pahasına geri 
püskürtmüş; püskürtürken de içimizdeki ve dışımızdaki hainlere analarından 
doğduklarına bin pişman edecek ve yaptıklarını   ömürleri boyunca unutama-
yacakları bir ders vermişti! Yani, îman, îzan sahibi ve memleket sevdalısı in- 
sanımız, ister Ülkemiz de olsun ister bir başka dış ülkede, tüm darbecilere-dar-
be heveslilerine büyük bir gözdağı vermiş, darbelenme ihtimali bulunan 
milletlere veya toplumlara-topluluklara iyi güzel bir örnek olmuştu… O ne- 
denle ben daha yazımın başında, 1960 Askerî Darbesini hayal mayel hatırla-
yan, arada bir verilen askerî muhtıra ve yapılan müdahalelerin açtığı, hattâ 
onulmaz yaralar konusu ayrı; 12 Eylül fiilî, 28 Şubat Pismodern (!) Darbesiyle 
darbelenen sade bir vatandaş ve nâçiz bir gazeteci olarak, ‘Allah (c.c) bu asil ve 
necip millete bir daha “15 Temmuz’’ vb. darbe ve işgal girişimleriyle karşı karşıya 
getirmesin, dolayısıyla da destanlar yazmak-yazdırmak zorunda bırakmasın; 
bırakırsa da an az zayiatla bastırma ve hainlere en ağır cezalara dûçar etme 
imkânı ve kolaylığı versin!’ diyorum. 

Şimdi de bundan tam 8 yıl öncesine, yani 15 Temmuz 2016 tarihinde 
yaşanan hain darbe ve işgal girişimi gecesine dönmek istiyorum:     

O gece biz ‘ailece’ büyük dünürümüz rahmetli Süleyman Ağabeyimizin 
oğlu Serkan’ın Şelâle evlerdeki ikâmetgâhında bulunuyorduk… Ve yemeği-
miz yemiş bir yandan çaylarımızı kahvelerimizi yudumluyor, bir yandan da 
televizyonları izliyorduk ki; bir haber kanalı Boğaz Köprüsünde bir hareketlilik 
yaşandığı yönünde bir haber yayınlamaya başladı! Biz de o haberi ‘ya terörist-
ler köprüye bir bomba koymuşlardır ya da bir intihar bombacısı köprüyü tercih 
etmiştir gibi’ düşüncelerle fazla ciddiye almamıştık… Ancak vakit biraz ilerle-
yince, o sıradaki Başbakan Binali Yıldırım’ın ‘kalkışmadan söz etmesi ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın halkı şehir meydanlarına dâvet etmesiyle birlikte 
ayağa kalkıp doğruca Cumhuriyet Meydanı’na gelmiş ve sabah namazına 
kadar meydanda bekleyip sabah namazı için topluca Ulu Camii’ne gitmiş, 
sabah namazımızı eda ettikten sonra da Cumhuriyet Meydanı’na dönmüştük! 
Ki, ben namazdan önce, dönemin Burdur Milletvekili Bayram Özçelik’e ‘Bura-
dan topluca Ulu Camiine gidelim ve sabah namazını orada kılalım!’ şeklinde 
bir mesaj atmıştım; Bayram Bey de benim o mesajımdan sonra tüm katılımcı-
ları Ulu Camii’ne davet etmişti… Ancak, o günkü Valimiz Şerif Yılmaz da 
Bayram Bey’e ‘Meydanı boş bırakmayalım ve sabah namazımızı meydana yakın 
camilerde kılalım!’ demiş, dolayısıyla da meydan boş bırakılmamıştı!

HAİNLERİN BELLERİNİ… SALÂLAR KIRMIŞTI
ÇÜNKÜ MİLLETİMİZ CAMİLERDEN VERİLEN
SALÂLARLARDAN SONRA “BULUNDUKLARI
KENTLERİN..” MEYDANLARINA KOŞMUŞTU 

Yine yaşı 15 ve daha yukarılarda olanların hatırlayacakları gibi, Diyanet 
İşler Başkanlığı o gece ülkedeki tüm Müftülere, müftüler de imam hatiplere ve 
müezzin kayyımlara, yani din görevlilerine birer mesaj çekerek camilerinden 
salâ vermeleri yönünde talimat vermiş ve talimatı alan tüm görevliler de 
camilerinin veya minarelerinin hoparlörlerinden defalarca salâ vermişlerdi! Ve 
o hiç beklenmedik anda verilen, ama oldukça ciddiye alınan salâlar da, te- 
levizyonu ya da telefonu açık olmayan ve belki de uykuya dalmış olan insanla-
rın uyanmalarına, ardından da ikâmet ettikleri kent merkezlerinin meydanla-
rında toplanmalarına neden olmuştu! Ki, hatırlanacağı üzere, o gün bir hainin, 
görevli bulunduğu camisinden salâ vermekte olan bir hocayı darp ettiği ha- 
berleri yayınlanmıştı! O nedenle, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın genelde büyük 
devlet, özelde de asil ve necip Millet, o gece verilen salâlara, artı yapılan 
samimi dualara, yani, salâları tam zamanında ve anlamlı bir şekilde vererek 
‘halkın kahır ekseriyetinin’ ikâmet ettikleri kentlerinin meydanlarında toplan-
malarına vesîle olan hocalara çok şey borçludur! 

Velhâsıl-ı kelâm; adına ister ‘FETÖ’ diyelim ister başka bir şey, ne dersek 
diyelim, 15 Temmuz 2016 gecesi başlatılan hâin darbe teşebbüsü ve Cennet 
misali ülkemizi işgal etme girişimi yenilir yutulur ve unutulur cinsten bir 
hainlik değildir! Asil ve necip milletimiz ile birlikte kahraman asker, polis ve 
güvenlik kuvvetlerimizin o hain girişim karşısında gösterdiği dayanışma, 
darbeye karşı koyma ve hainlerin hadlerini bildirmedeki fedakârlığı ise târif ve 
tarihe sığmayacak kadar engin bir harekettir… Astsubay Başçavuş Ömer 
Halisdemir’in, hainlerin beyin takımlarından biri durumunda olan bir generali 
alnından vurarak darbe ve işgal girişimcilerinin bellerini kırması ise her türlü 
takdirin üstünde ve îzahtan vârestedir!

Hülâsâ-i netice; 15 Temmuz 2016 gecesini anlatmak bir köşe yazısıyla 
mümkün  olmadığı gibi, bu konu kuvvetli bir hâfıza, geniş bir araştırma, 
kapsamlı bir bilgi edinme ve derleme toplama konusu… O nedenle ben çok 
hissettiğim ancak hislerimi kaleme dökemediğim bu yazımı burada noktala-
mak istiyorum. Noktalarken de ‘Cenab-ı Allah bu asil ve necip millete bir daha 
15 Temmuzlar ve benzer hainliklerle karşı karşıya getirmesin, getirecek olursa da 
hainleri inlerinde boğma inanç ve îmanı, azmi, cehdi, gücü ve kuvveti, gayreti ve 
cesareti versin!’ diyor, herkese ‘millî saygılar’ ve ‘yerli sevgiler’ sunuyorum.    

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ALLAH (c.c) MİLLETİMİZE BİR DAHA
“15 TEMMUZ’’LAR YAŞATMASIN!!!!

HER İHÂNET BİR SOYKIRIMDIR!
İHÂNET EKİLDİĞİ TOPRAKTA SESSİZCE FİLİZLENİR!

BİLEMEZSİN KİM DOST, KİM DÜŞMAN. BAZEN
TUTTUĞUN ELDİR SENİ ARKANDAN VURAN!

HATALAR MUHAKKAK AFFEDİLİR, AMA
İHÂNETİN AFFI OLMAZ! VE HER İHÂNETİN 

ARKASINDA MUTLAKA BİR ŞEYTAN VARDIR! 
VATANA İHÂNETİN NEDENİ OLMAZ,

ER YA DA GEÇ BEDELİ OLUR!    
İhanetle ilgili sözlerden bazıları 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi, ‘15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü’ dolayısıyla 
anlamlı bir etkinlik düzenledi. 

Üniversitenin Kampüs Camisi'nde 
Cuma namazı öncesinde Kur'an-ı 
Kerim tilaveti gerçekleştirildi ve 15 
Temmuz şehitleri için hatim duası 
okundu.

Etkinliğe katılan öğrenciler, 
akademisyenler ve üniversite persone-
li, 15 Temmuz 2016'da yaşanan hain 
darbe girişiminde hayatını kaybeden 
şehitlerimizi rahmetle anarak, birlik 
ve beraberlik mesajları verdi. 

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve hatim 
duasının ardından, Cuma namazı 
kılındı. 15 Temmuz'un unutulmaması 
ve milli birliğin pekiştirilmesi adına 
yapılan bu önemli etkinlik ardından 
namaz sonrasında katılımcılara helva 
ikramında bulunuldu.

si'nden Şehit Özpolat Caddesi kavşağından Cumhuriyet 
Meydanı'na kadar olan tüm yollar araç geçişine kapalı olacak.

Bu düzenleme, etkinlik programı sona erene kadar 
devam edecek ve trafiğin yeniden açılacağı saat, programın 
bitişine göre belirlenecek. Vatandaşların bu düzenlemeye 
dikkat etmeleri ve alternatif güzergahları kullanmaları 
önemle rica olunur. Etkinlik alanında güvenliği sağlamak 
amacıyla yapılan bu düzenleme, vatandaşların ve etkinlik 
katılımcılarının sorunsuz bir şekilde programı takip etmeleri-
ne olanak tanıyacak. (Kaynak: valilik basın)

Kaynak: (makü basın)

 Anlamlı

etkinlik

MAKÜ'den 15 Temmuz anısına;

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü
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Güneşe uzun süre ve korumasız bir 
şekilde maruz kalmak cilt kanseri olasılı-
ğını artırıyor. Bu nedenle özellikle risk 
grubundakilerin ve ileri yaştaki kişilerin 
mutlaka önlem alması gerekiyor.

 Yaz aylarının gelmesiyle birlikte herkes 
güneşin keyfini çıkarmak için dışarıda daha 
fazla vakit geçiriyor. Ancak güneş ışınları 
bilindiği gibi masum değil. Özellikle uzun 
süreli ve korunmasız güneşlenme, cilt 
kanseri riskini önemli ölçüde artıran faktör-
lerden biri… Nitekim Sağlık Bakanlığı da 
geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada 
güneşin zararlı etkilerinden korunma 
konusunda herkesi uyarıp, bozulan çevresel 
faktörlerin de etkisiyle son yıllarda cilt 
kanserlerinde artış gözlenebileceğini belirtti.

Peki cilt kanseri nasıl oluşuyor? Risk 
faktörleri neler? Özellikle kimler risk 
altında? Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hami-
diye Tıp Fakültesi Dermatoloji Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlkin Zindancı’y-
la cilt kanseriyle ilgili merak edilenleri 
konuştuk.

 
Uzun süre güneş maruz kalmak
en önemli cilt kanseri sebebi

Cilt kanserlerinin derinin anormal 
yapıdaki hücrelerinin kontrolsüz çoğalmasıy-
la oluştuğunu ve farklı türlere ayrıldığını 
söyleyen Prof. Dr. Zidancı, “Derinin rengini 

veren melanosit adı verilen hücrelerden 
kaynaklanan ve melanom adı verilen cilt 
kanserleri diğerlerine göre daha kötü 
seyrediyor. Benlerin üzerinde gelişebileceği 
gibi normal deriden de kaynaklanabiliyor. 
Güneş ışınları, genetik faktörler, travma gibi 
faktörler melanom oluşumunda etkili 
oluyor” diyor.

Melanom dışı deri kanseri başlığı 
altında incelenen diğer deri kanserleri ise 
daha yavaş seyrediyor. Bir kısmı sadece 
oluştuğu bölgede lokal etki gösterirken bir 
kısmı metastaz yapabiliyor. Seyirleri ise 
değişken oluyor.

 Son zamanlarda sayılarında artış 
görülen cilt kanserlerinin bunlar olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Zindancı, sebebini şöyle 
açıklıyor:

“Sürekli uzun süre güneşe maruz 
kalmak en önemli sebebi… Bu kanser, 
güneşin hücrelerin DNA’sını bozarak oluştur-
duğu bir etkiyle ilişkili. Özellikle de güneşe 
maruz kalan yüz, boyun ve el sırtı gibi açıkta 
kalan bölgelerde daha sık olur. Ayrıca saçsız 
veya saç dökülmesi olan erkek hastalarda ya 
da kulak kepçeleri gibi saçın koruyamadığı 
bölgelerde de yine sık görülüyor.”

Kimler cilt kanseri açısından risk altında?
Bazı insanlar cilt kanserine karşı daha 

risk altında bulunuyor. Prof. Dr. Zindancı 
özellikle açık tenli, mavi gözlü, kızıl saçlı, 

çilli olan kişilerin güneşe 
karşı daha duyarlı 
olduğunu vurguluyor. 
Dolayısıyla bu özellikteki 
kişilerin güneş ışınların-
dan kendilerini daha 
fazla koruması gerekiyor.

Son zamanlarda cilt 
kanserinde artış görülme-
sinin bir başka nedenini 
ise insan ömrünün 
uzamasına bağlıyor Prof. 
Dr. Zindancı:

“Yaşamların uzama-
sıyla birlikte daha sık 
saptanır oldu. Sürekli 
güneşe maruz kalan 

70-80’li yaşlardaki 
kişiler de daha fazla 
görülmeye başladı.”

Yine bazı meslek 
gruplarındaki kişilerde 
de cilt kanseri riski 
yüksek oluyor. Örnek 
vermek gerekirse 
özellikle çiftçiler, 
denizciler ve şantiyede 
çalışanlarda risk biraz 
daha yüksek.

İyileşmeyen ve büyü-
yen yaralara dikkat

Peki cilt kanseri 
hangi belirtilerle 
kendini ele veriyor? Sorunun cevabını Prof. 
Dr. Zindancı’dan öğreniyoruz.

“Özellikle 50 yaş üzerinde olan risk 
grubundaki kişilerin güneşle temas eden el, 
yüz ve boyun gibi bölgelerde zaman içinde 
büyüyen, genellikle ağrısız olan ancak 
iyileşmeyen, belki üzerinde kanama olan 
veya yara açılan a tipik lezyonlarda deri 
kanserinden şüpheleniriz.”

 
Güneşten korunmak cilt 
kanserinden korunmada ilk adım

Neyse ki alınabilecek bireysel önlemler 
sayesinde cilt kanserinde korunmak 
mümkün. “En önemli sebep güneş” diyen 
Prof. Dr. Zindancı, bu konudaki tavsiyelerini 
şöyle sıralıyor:

“Özellikle güneşin en dik geldiği saatler 
olan 12.00-16.00 arası mümkün olduğunca 
korunmalıyız. Eğer dışarı çıkmamız gereki-
yorsa her zaman güneş koruyucu kullanma-
lıyız. Ayrıca güneşten koruyan ama terletme-
yen ince kıyafetler giymekte fayda var. 
Güneş koruyucuyu sadece dışarı çıkarken 
değil, evdeyken de kullanmak önemli çünkü 
camlardan UV ışınları geçebiliyor. Özellikle 
risk altında olan gruplara güneş koruyucu 
kullanmalarını öneriyoruz.”

Benler mutlaka cerrahi 
yöntemle alınmalı

Cilt kanseri denilince akla gelen bir 

başka önemli ve kafa karıştıran konu da 
benler… İnsanların pek çoğunda gerek 
doğuştan gerekse sonradan pek çok ben 
oluşuyor. Bunların hangilerinin kötü bir 
hastalığın işareti olduğu konusunda kafa 
karışıklığı söz konusu. Prof. Dr. Zindancı, 
konuya şöyle açıklık getiriyor:

“Mesela bazı bebekler doğuştan büyük 
ben kitleleriyle doğabiliyorlar. Doğuştan olan 
benlerin ömür boyu takip edilmesi gerekiyor. 
Özellikle doğuştan olan büyük benler 
melanom riski taşıyabilir. Ayrıca aile öyküsü 
de çok önemli. Bu nedenle ailede melanom 
geçmişi olan kişilerin benleri de daha 
dikkatli takip edilmeli. Yine benlerde 
büyüme, kanama, şekil değişikliği, düzensiz-
lik veya beyaz lekeler oluşması gibi belirtiler 
de önemli olduğu için mutlaka hekime 
gösterilmeli.”

Bu noktada önemli ayrıntıya da dikkat 
çeken Prof. Dr. Zindancı, “Benlerin alınma-
sında herhangi bir sakınca olmadığını 
söyleyerek uyarıda bulunuyor:

“Özellikle riskli benler cerrahi yöntem-
lerle çıkarılmalı. Lazer veya ben yakma gibi 
işlemler riskli olabilir ve uzun vadede 
problemlere yol açabilir. Yine toplumda ‘Bu 
benleri aldırırsak iyiyken kötüye çevirir’ diye 
bir algı var. Oysaki bu benler kozmetik 
amaçla da aldırılabilir, bir mahsuru yok.”

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Dermatoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlkin Zindancı:
“Özellikle 50 yaş üzerinde olan risk grubundaki kişilerin güneşle temas eden el, yüz ve boyun gibi bölge-
lerde zaman içinde büyüyen, genellikle ağrısız olan ancak iyileşmeyen, belki üzerinde kanama olan veya

yara açılan a tipik lezyonlarda deri kanserinden şüpheleniriz.”

Güneş keyfi cilt kanseri riskini artırıyor
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“15 TEMMUZ 
 MİLLETİN ZAFERİ!”
15 Temmuz'da "Milletin Zaferi" temasıyla anma etkinlikleri düzenlenecek.
Yakın tarihimize damga vuran gelişmelerin başında gelen, hain FETÖ darbe girişi-
minin 8. yıl dönümündeyiz.
Türkiye, bundan 8 yıl önce büyük bir tehlikenin eğişiğinden döndü!
Demokrasinin, milletin kazanımı olarak tarihe geçen 15 Temmuz direnişinin 
8’inci yıl dönümü bütün yurtta çeşitli etkinliklerle kutlanacak. 

      ***************
                              Demokrasi vurgusu
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre, bu yıl 

anma etkinliklerinde, Türk milletinin 15 Temmuz 2016'da bağımsızlığına ve demok-
rasisine sahip çıkarak, hain darbe girişimine karşı ortaya koyduğu destansı direniş 
vurgulanacak.

Etkinliklerde, 15 Temmuz gecesi Türk milletinin cesaret ve kararlılığıyla tarihe 
altın harflerle kazınan milletin zaferinin, aynı zamanda demokrasinin, milli iradenin, 
bağımsızlığın, birlik ve beraberliğin, istiklal ve istikbalin zaferi olduğu anlatılacak.

Etkinliklerle 15 Temmuz ruhunun canlı tutulması, şehitlerin hatırasının yad 
edilmesi amaçlanıyor.

    ***************
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, İstanbul’da 15 Temmuz Şehitler  Makamını ziyaret edecek. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, programının ardından TBMM’de düzenlenecek törene 

katılacak. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, akşam saatlerinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde  

düzenlenen 15 Temmuz Anma Programında halka hitap edecek.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, 14 Temmuz Pazar İstanbul Atatürk Kültür 

Merkezi'nde "15 Temmuz Destanı Milletin Zaferi Fahir Atakoğlu Konser Programı" 
gerçekleştirilecek. 16 Temmuz'da ise Ankara'da "15 Temmuz Milletin Zafer Destanı" 
başlığıyla panel düzenlenecek.

                 İstanbul ve Ankara'da bazı tarihi mekanlar ışıklandırılacak
Ayrıca, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında yurt içinde ve 

dışında "360 derece iletişim" kampanyası yürütülecek.
Bu çerçevede İstanbul ve Ankara'da bazı tarihi mekanlar ışıklandırılacak. İstanbul 

Üsküdar'da 15 Temmuz Şehitler Anıtı ve Kuleli Askeri Lisesi'ne, Beyoğlu'nda Galata 
Kulesi'ne, Beşiktaş'ta Deniz Müzesi'ne, Bağcılar'da 15 Temmuz Şehitler Anıtı'na ve 
Ankara'da Cumhuriyet Müzesi'ne (II. TBMM Binası) ışık boyama tekniği ile Türk bayrağı 
yansıtılacak.

İstanbul'daki üç köprü ile Çanakkale ve Osmangazi köprülerine de "Milletin Zaferi" 
yazılı bayraklar asılacak.

                  Yurt dışında darbe girişimi tüm yönüyle anlatılacak
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü yurt dışında, dünyanın dört bir yanındaki 

temsilcilikler aracılığıyla "Victory of Democracy" söylemiyle anılacak.
İletişim Başkanlığınca temsilciliklerde 15 Temmuz hain darbe girişimini anlatan 

fotoğraf sergileri düzenlenecek ve FETÖ'yü tüm yönleriyle anlatan, milletin direnişini ve 
demokrasi zaferini vurgulayan film, video, belgeseller gösterilecek.

15 Temmuz hain darbe girişimini anlatan içeriklerin yer aldığı led ekranlı kamyonet-
ler de New York'un kalabalık cadde ve sokaklarında dolaştırılacak.

Londra'da da 15 Temmuz'da Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, "Türkiye's 
Victory of Democracy" başlıklı panel düzenlenecek. 

Ayrıca Londra Köprüsüne yerleştirilecek led ekranlarda darbe girişimini anlatan 
içerikler paylaşılacak.

               15 Temmuz Proje Takip Sistemi'ne rekor sayıda proje girildi
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının koordinasyon görevi kapsamında kurulan 

15 Temmuz Proje Takip Sistemi'ne, kurum ve kuruluşlar tarafından bu yıl 11 binin üzerin-
de proje girişi yapıldı. Böylece şu ana kadarki en yüksek proje etkinlik sayısına ulaşıldı.

Bu kapsamda, 2022'de 8 bin 988, 2023'te 9 bin 934 projenin kaydedildiği Proje 
Takip Sistemi'nde, 2024'de 11 bin 369 proje girişi gerçekleştirildi.

En çok proje girişi, 10 binden fazla projeyle kamu kurumlarınca olurken, üniversite-
ler, sivil toplum kuruluşları ve belediyeler de 500'ü aşkın proje girişinde bulundu.

                         Tüm camilerde sela okunacak
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı 

koordinasyonu ile tüm camilerde sela okunacak. Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
Genel Müdürlüğü (DHMİ) tarafından, ülke genelindeki havalimanlarında bulunan tüm 
uçuş bilgi ekranları ile İstanbul Atatürk, İzmir Adnan Menderes, Antalya ve Ankara 
Esenboğa Havalimanlarının girişinde bulunan büyük ekranlarda video ve görseller 
gösterilecek, ayrıca İstanbul Havalimanı'nın ödüllü kulesi, Türk Bayrağı renklerinde 
ışıklandırılacak.İletişim Başkanlığı ve TCDD işbirliği ile giydirilen "Milletin Zaferi" temalı 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Treni Ankara'dan İstanbul-Söğütlüçeşme Tren Garı 
için 14 Temmuz Pazar günü 13.10'da hareket edecek.

TRT 1 tarafından yayınlanacak, "Ben ve Babam-Vatan" filminde de 15 Temmuz 
gecesi Ankara'da yaşananlar bir baba ve oğulun gözünden anlatılacak. Ayrıca TRT'nin 
7'den 77'ye hitap eden mobil bilgi yarışması "Bil Bakalım", 15 Temmuz Özel Etkinliği ile 
yarışmacıların 15 Temmuz hakkında bilgilenmelerini sağlayacak.

15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında Kahramankazan ilçesi ve Akıncı Üssü’nde 
meydana gelen olayları konu alan "Yanık Buğdaylar" adlı radyo tiyatrosu da TRT Radyo 
1 kanalında yayınlanacak. Anadolu Ajansı tarafından, "Çözüm Üreten Türk Aklı: 15 
Temmuz'da Yenilikçi Direniş" ve "15 Temmuz'da Dijital Direniş ve Sosyal Medyanın Rolü" 
başlıklı podcast bölümleri ile kriz anlarında bireylerin davranışlarının psikolojik ve sosyal 
kökenleri ve toplumsal etkileri ile 15 Temmuz'un dijital ve sosyal boyutları, alanında 
uzman isimlerle derinlemesine incelenecek.

"15 Temmuz, sadece bir direniş değil, aynı zamanda 
bir yeniden doğuşun hikayesidir"

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 15 Temmuz 2016'da milletin vatanına ve bağımsızlığına sahip çıkma 
iradesinin, karanlık bir geceyi aydınlığa çevirdiğini belirtti.

Altun, paylaşımında şunları kaydetti:
"O gece, hain darbe girişimine karşı milletimizin yazdığı kahramanlık destanı, birliğimizi 

ve özgürlüğümüzü koruma konusundaki sarsılmaz irademizi gösterdi. 
15 Temmuz, sadece bir direniş değil, aynı zamanda bir yeniden doğuşun hikayesidir. 

Milletimizin iradesine, demokrasisine ve geleceğine sahip çıkma kararlılığı, bize en karanlık 
anlarda bile nasıl aydınlığa yürüneceğini göstermiştir. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bu kararlılığı her yıl hatırla-
mak ve hatırlatmak, milletimize duyduğumuz saygının bir ifadesidir."

Bu yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün "Milletin Zaferi" temasıyla 
anılacağını belirten Altun, "Tüm etkinliklerimiz, bu büyük zaferin ruhunu yaşatmak ve 
gelecek nesillere aktarmak amacıyla bu tema çerçevesinde düzenlenecektir. Zaferimizi hep 
birlikte kutluyor; şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize minnetlerimizi sunuyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Altun, "Milletin Zaferi" temasıyla hazırlanan kurumsal kimliğe, "https://kurumsal.15-
temmuz.gov.tr/15-temmuz-kurumsal-kimlik-klavuzu-2024.html" adresinden ulaşılabilece-
ği bilgisini de paylaştı. (AA)

Türk milletinin 15 Temmuz 2016'da 
bağımsızlığına ve demokrasisine
sahip çıkarak, hain darbe girişimine 
karşı ortaya koyduğu destansı direniş... 

ʻ15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü' 
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görseller- infografik

ʻ15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü' 

Bu yılki ‘15 Temmuz etkinliklerinin’
8’inci yıl dönümünün ana teması;

Milletin Zaferi!
İletişim Başkanlığı 

görselleri
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Kosova Tarım Bakanına sunum yapan 
BTB Başkanı Gündüzalp, “Burdur, tarım 
ve hayvancılıkta Türkiye’nin önemli 
üretim şehirlerinden birisidir. Hem 
üretim hem sanayi gücümüz uluslararası 
iş birliklerine uygun altyapıya sahiptir.” 
dedi.

Sektörel iş birliğni geliştirmek ve ticari 
bağlantılar kurmak amacıyla Burdur’a gelen 
Kosova Tarım, Orman ve Kırsal Kalkınma 
Bakanı Faton Peci, beraberindeki heyetle 
birlikte Burdur Ticaret Borsası’nı ziyaret 
ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp ve BTB üyeleriyle bir 
araya geldi. Buluşmada Kosova Heyetine 
sunum yapan BTB Başkanı Gündüzalp, 
“Burdur tarım ve hayvancılıkta Türkiye’nin 
önemli üretim şehirlerinden birisidir. Bugün 
Kosova’da yıllık 300 Bin Ton buğday üretme 
planı yapılırken, 2023 Yılında sadece 
Burdur’da 160 Bin Ton buğday üretilmiştir. 
Süt hayvancılığında da başarımız verilerle 
ortadadır. Bunlarla birlikte tarım makineleri 
ve ekipmanları, süt toplama sistemleri 
konusunda da iyi bir sanayi gücümüz var. 
Sektörümüz uluslararası iş birliği yapma 
konusunda gerekli altyapıya sahip ve güçlü 
bir durumdadır.” dedi.

Burdur’a sektörel bir dizi inceleme, iş 
birliği ve ülkesi adına ticari bağlantılar 
kurmak için gelen Kosova Tarım, Orman ve 
Kırsal Kalkınma Bakanı Faton Peci ve heyeti 
Burdur Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek, 
Burdurlu tarım ve hayvancılık yatırımcılarıy-
la buluştular. Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp’in ev sahipliğinde gerçek-
leşen buluşmaya uluslararası ticaret yapan 
BTB üyeleriyle birlikte, MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, Tarım ve Orman İl 
Müdürü Eyup Adıgüzel, DSYB Merkez ve 
Burdur Birliği Başkanı Kamil Özcan, Köy-Ko-
op Burdur Birliği Başkanı Muzaffer Macit, 
Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay ve 
Veteriner Hekimler Odası Başkanı Kazım 
Üstüner’de katıldı. BTB Meclis Salonu’nda 

gerçekleşen toplantıda Başkan Gündüzalp 
heyete ve üyelerine sunum yaparak, Ticaret 
Borsasını tanıtıp, Burdur’un tarım ve 
hayvancılık sektöründeki bazı verilerini ve 
güncel bilgilerini paylaştı.

BTB’nin Burdur’un tarım ve hayvancı-
lıkta örnek şehir olmasına katkı sağlayan, 
ekonomik, ticari ve sosyal gelişimi için çaba 
sarf eden bir yapıya sahip olduğunu söyle-
yen Başkan Gündüzalp, “Hububat, bakliyat, 
endüstriyel bitkiler, yağlı tohumlar, orman 
ürünleri, canlı hayvan, et ve et mamulleri 
başta olmak üzere 198 ürünün tescil 
işlemleri Borsamız tarafından yapmaktadır. 
Kayıt dışı ticaretin engellenmesi, fiyat 
analizlerinin yapılabilmesi ve ticaretin 
hareketliliğinde önemli rol oynamaktayız. 
Burdur tüm kalemlerde 49 ülkeye yaptığı 
ihracattan 2022’de 270 Milyon Dolar, 
2023’te 250 Milyon Dolar gelir elde etmiştir. 
Burdur Ticaret Borsası’nda ise 2022’de 300 
Milyon Dolar, 2023’te ise 350 Milyon Dolar 
tarım ve hayvancılık tescili yapılmıştır. Bu 
da tarım ve hayvancılık alanında ne kadar 
güçlü bir şehir olduğumuzun en önemli 
kanıtıdır. Diğer yandan, bugün konuğumuz 
olan Avrupa’nın genç ülkesi Kosova, tarım 
ve hayvancılıkta kendisini geliştirme çaba-
sındadır. Sadece ülkelerimizde değil, 
dünyada da gıda üretimin geliştirilmesi ve 
sürdürülebilir olması, gıdaya erişimin kolay 
ve ucuz olması hepimizin ortak görevidir. Bu 
konuda da kendilerine elimizden geldiğince 
destek olmak isteriz. 2023 Yılında sadece 
şehrimizde 160 Bin Ton buğday üretilirken, 
genç Kosova’da ülke genelinde 300 Bin Ton 
buğday üretimi hedeflenmektedir. Bu da ne 
kadar çeşitli sorunların çözümü için uğraş-
sakta Burdur’un tarımsal üretimdeki başarı-
sını ayrıca ortaya koymaktadır.” sözleriyle 
borsanın faaliyetleri ve Burdur’un tarım 
gelirine dair ayrıntıları paylaştı.

Burdur’un tarımsal yapısı hakkında 
konuklara bilgi veren Gündüzalp, “Ekonomi-
sinin % 40’ı süt üretimine dayalı hayvancılık 
faaliyeti ve hayvancılığı destekleyen bitkisel 

üretimden oluşan Burdur,% 98’i 
kültür ırkı büyükbaş hayvan 
varlığı, günlük bin tonun 
üzerinde çiğ süt üretimi ile 
Ülkemizin önemli bir tarım ve 
hayvancılık şehridir. Burdur’da 
21 bin kayıtlı çiftçi, 15 bin aktif 
hayvancılık işletmesi ile, ülke 
ortalaması 5 büyükbaş hayvan 
iken, ilimiz 12 büyükbaş hayvan 
ortalaması ile hayvancılık 
alanında da farkını ortaya 
koymaktadır. 

Bölgeye has Honamlı ırkı 
ile dünya çapında et ve süt 
verimi yüksek küçükbaş ırkına 
sahip olmanın da gururunu 
yaşamaktadır. İldeki 190 bin 
koyun ülkemizdeki koyun 
varlığının % 1’ini, 160 bin keçi 
de ülkemizdeki keçi varlığının % 2’sini 
oluşturmaktadır. Burdur hayvancılık konu-
sunda ön planda olmanın yanı sıra tarımının 
çeşitlendirilmesi noktasında da önemli yol 
kat etmiştir. Bunun en güzel örnekleri 
Altınyayla İlçesinde yapılan kültür mantarı 
üretimi ülke üretiminin % 16’sını, Tefenni 
ve Karamanlı bölgesinde yapılan rezene 
üretimi ülke üretiminin % 90’ını, Anason 
üretimi % 41’ini, Haşhaş üretimi % 11’ini 
oluşturmaktadır. İnsuyu bölgesinde üretilen 
taze fasulye yıl itibariyle ülke üretiminin % 
4’ünü kapsamakla birlikte, bu bölgede 
yapılan hasat döneminde pazar payının 
dörtte bir fasulye ihtiyacı bu bölgeden 
karşılanmaktadır. Ayrıca son 5 yıldır önemli 
bir ekonomik kazanç kapısı haline gelen 
Yayla Seracılığı konusunda Çavdır İlçesi 
Söğüt Beldesinde başlayan kümelenme, 
Gölhisar, Tefenni, Karamanlı bölgesine 
yayılmış, Tarım ve Orman Bakanlığının örtü 
altı kayıt sistemine kayıtlı 10.000 dekar sera 
varlığı ile Ülke genelinde 3. sıraya yerleş-
miştir.” diyerek, Burdur’un tarım ve hayvan-
cılık alanındaki gücünü anlattı. 

Gündüzalp toplantıda Kosova Tarım 

Bakanı Faton Peci ve beraberindeki heyete, 
Burdur’da ihracatı yapılan ve ihracat 
potansiyeline sahip tarım ürünleri ile 
ekipmanları hakkında da bilgi verdi. Tarım 
makineleri ve ekipmanları konusunda 
Burdurlu sanayicilerin ulusal ve uluslararası 
ticaretteki gücünün tartışılmayacak noktada 
olduğunu vurgulayan Gündüzalp, Kosova 
heyetinin istemesi halinde kendilerine 
Burdurlu süt tankı imalatçılarıyla birlikte 
kısa sürede Süt Fabrikası ve Süt Toplama 
Sistemi kurabilecek alt yapıya sahip oldukla-
rını paylaştı. Burdur’un ürün de ihraç 
edebilecek güce sahip olduğunu toplantıda-
ki sunumunda dile getiren Gündüzalp, 
“Makine ve ekipmanların yanısıra, ürün 
ihracatı da yapabilecek altyapıya sahibiz. 
Ağaç ve ağaç mamülleri, orman birkileri, 
canlı hayvan, hayvansal ürünler, süt ve süt 
ürünleri, ham deri, şeker ve şekerli ürünler, 
yağlı tohumlar, bakliyat, hububat, baharat, 
un ve pastalık ürünler, kuru meyve, dondu-
rulmuş meyve ve sebze, yaş meyve ve sebze, 
tıbbi aromatik bitkiler gibi kalemlerde 
ihracat yapabiliriz.” dedi. 

Kosova ile iş birliği fırsatları
değerlendirildi

Burdur, Tarım ve Hayvancılıkta;

GÜCÜNÜ GÖSTERİYOR

Kosova Tarım, Orman ve Kırsal Kalkınma Bakanı Faton 
Peci ve beraberindeki heyet, Burdur Ticaret Borsası'nı 
ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gün-
düzalp ve BTB üyeleriyle bir araya geldi. BTB Başkanı 
Gündüzalp, Burdur’un tarım ve hayvancılık alanındaki 
başarılarını ve uluslararası iş birliği imkanlarını vurguladı.

Tarım ve Hayvancılık
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■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

Bu konuda Laşonyi bir başka yerde şu ifadelerle açmaktadır 
konuyu: 

Laşonyi V-VII. yüzyıllarda Amur boylarında yaşayan Murka 
kavminden Kun boyunun bağımsız bir halk haline geldikten sonra 
1017 yıllarında Mançurya’daki büyük Kitayların saldırı ve baskıları 
sonucu batıya yönelişi üzerinden konuya açıklık getirmektedir. 
“Asya’dan Avrupa’ya Amur nehrinden Tuna’ya kadar bir dalga baş 
döndürücü bir süratle geçmiştir. İşte bu şekilde yurdundan çıkarılmış 
olan atlı- nomad (göçebe/FÖ) kavim iki imkân karşısında kalır: Ya 
muza�er olan kabile ittihadına dahil olur yahut yeni bir vatan arar. 
Fakat nerede? İleriye atılır, yurtlarını şiddetle müdafaa eden halkları 
yararak geçer, yurtlarından çıkarır yahut onları da kendi içerisine 
alarak yeni bir kabile ittihadı teşkil eder; yani böylece yeni bir impa-
ratorluk kurar (...) 30 yıl içerisinde büyük bir halk binlerce kilometre 
(mesafe) geçmiştir! Bunu ancak cihan tarihinin büyük istilacı Türk 
halkları Hunlar, Avarlar, Göktürkler yapabilmiştir.” (*50)

Sir-i Derya Oğuzları da aynı akıbete maruz kalmışlar, Orta As- 
ya’da yurtlarından sürülerek batıya doğru göç etmişlerdir. Anado-
lu’nun batı yörelerinde yurt tutan Selçuklu atlı çoban halkının etnik 
kökenini oluşturan Siri Derya Oğuzlarının hikayesi de Raşonyi’nin 
anlattığı maceranın heyecanına, lirik destanına sahiptir. 

FEODALLEŞMENİN DAHA İLERİ ŞEKİLLERİ; 
MERKEZİN KUVVETLENMESİ

Büyük Selçuklu Devleti’nin feodal parçalanma sonucu oluşan 
Suriye, Irak, Kirman, Horasan Selçukluları tarihi kendi yataklarında 
ilerleyedursun, Türkiye Türklüğü tarihini ilerleten damar olarak Kutal-
mışoğulları soyu, Alp Arslan’ın Malazgirt zaferinden sonra sel gibi 
köpürüp akarak Anadolu’ya gelen atlı çoban Türkmenlerin liderliğini 
kazanarak onların gücünü kullanarak Anadolu’nun tamamını ele geçir-
di. Bizans’tan kalma feodal temelin üzerinde çok daha kuvvetli, Büyük 
Selçuklu’daki derin feodal merkezkaçtan dersler çıkararak ve Melikşah 
döneminde Büyük Selçuklu Veziri Türk Devlet Teorisi kuru- cularından 
Nizamülmülk’ün birkaç köyden oluşan küçük ikta yöntemini uygulaya-
rak feodal devletin daha ileri ve gelişmiş şekillerini yarattılar. Ele geçiri-
len Bizans topraklarının tamamı miri mülkiyete geçirildi. Böylece Bü- 
yük Selçuklu Devleti’ndeki feodalleşmenin daha ilerlemiş olması, Ana- 
dolu Selçuklu’daki yaygın miri mülkiyetle birle- şince merkezin kuvvet-
lenmesini, sultanın otoritesinin olağanüstü artmasını, küçük feodalle-
rin sultana bağlılıkları, sadakatleri ve muhtaçlıklarının artmasını, dola- 
yısıyla merkezkaçın zayı�amasını getirdi. Bu gelişme, kireçlenme 
dönemlerinde yeniden üretimi baltalayan Osmanlı aşırı merkeziyetçili-
ğinin de ayak tapırtıları anlamına gelmekteydi. 

Ancak merkez ve sultanla merkezkaçtaki küçük feodallerin 
çelişkileri varlığını gene de muhafaza etti. Ayrıca divan üyeleri ile az 
da olsa diğer büyük feodallerin büyük feodal toprak mülkiyetini çe- 
şitli şekiller ve yollarla ellerinde muhafaza ediyorlardı. Sultanın hassa 
ordusunun yanında büyük ordulara sahiptiler. 

Selçuk Bey'in oğlu Arslan Yabgu'nun torunu, Selçuk Sultanı 
Tuğrul Bey ile Çağrı Bey'in amcaoğlu, Tuğrul Bey'e karşı isyan eden, 
tahta geçen Alp Arslan’ın sultanlığını kabul etmeyen ve 1064 yılında-
ki çatışmada öldürülen Kutalmış Bey’in oğlu Süleyman Şah, Türkiye 
Selçuklu Devleti'nin kurucu lideridir. Süleyman Şah ve kardeşleri 
1075’lerde, Anadolu’ya gelmeden önce Suriye topraklarında faaliyet 
gösterdiler. Ancak bu sahada Melik Atsız’ın tartışmasız iktidarı ve 
otoritesi onlara alan açılmasını önledi. Bundan sonra çeşitli kaynak-
larda Anadolu’ya yöneldikleri belirtilmektedir. İbrahim Kafesoğ-
lu’nun ifade ettiğine göre, ilk olarak Antakya’dan Anadolu’ya ayak 
bastı, Konya’yı ve Gevele kalesini ele geçirdi. (*51)

Süleyman Şah, ilerleyen süreçte Bizans Devleti’nin içinde bulun-
duğu krizden yararlanmış, taht kavgalarında taraf olarak topraklarını 
Marmara’ya doğru genişletmiştir. Süleyman Şah’ın Anadolu’daki ba- 
şarıları Maveraünnehir, Türkistan, İran ve Horasan’da yankı bulmuş, o 
çevrelerden Anadolu’ya akan Türkmen selini olağanüstü boyutlara 
tırmandırmıştır. Ayrıca Türklerin eline geçen Bizans topraklarının 
otokton halkı da Bizans’ın köhnemiş düzeninin ekonomik ve dinsel 
baskılarından kurtularak yeni hakimleri coşkuyla karşılamışlardır. (*52)

DEVAM EDECEK
Not: Okuyucularımızın görüşleri bizim mürşidimizdir. Eleştiri ve görüş-
lerinizi yazarsanız bu sayfada yayınlarız. fatih.ozcan53@gmail.com  
Kaynaklar:
(*50) Fatih Özcan, Macarlar, Hunların torunlarıdır, yani soydaşımızdır, s. 3
https://www.kivilcimhaber.com.tr/macar-halki-hunlarin-torunla-
ridir-yani-soydasimizdir-2/  
(*51) İbrahim Kafesoğlu, Anadolu Selçuklu Devleti Hangi Tarihte 
Kuruldu, TED, İstanbul, s. 10-11
(*52) Prof. Dr. Osman Turan, Türkiye Selçukluları Tarihi Ansiklopedi-
si, s. 38-40/ Akt. Vikipedi-
https://tr.wikipedia.org/wiki/I._Süleyman_Şah 
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AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz, Yeni Devlet 
Hastanesi’nin 3. Basamak ve 
Araştırma Hastanesi’ne dönüş-
mesi sürecinin hızlandırılması 
için önümüzdeki hafta Anka-
ra’da bir toplantı yapılacağını 
duyurdu.

AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz, Burdur’un sağlık 
altyapısının güçlendirilmesi için 
yapılan çalışmaların hız kesmeden 
devam ettiğini belirtti. Bu bağlam-
da, Burdur’un yakından tanıdığı isim 
(Gölhisar ve Altınyayla Kaymakamlıkları ve Vali Yardımcılığı 
görevlerinde bulunan) Sağlık Bakan Yardımcısı Hüseyin 
Kürşat Kırbıyık’ı yeniden ziyaret ettiklerini ve Burdur'da 
planlanan sağlık yatırımları hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunduklarını açıkladı.

Milletvekili Korkmaz, yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: "Burdur’umuzun sağlık altyapısını güçlendirme 
çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. Bu çerçeve-
de, Sağlık Bakan Yardımcımız Hüseyin Kürşat Kırbıyık'ı 
yeniden ziyaret ederek Burdur'da planlanan sağlık 

yatırımları hakkında görüş 
alışverişinde bulunduk."

Adem Korkmaz, Burdur’a 
yapılacak olan yeni sağlık 
yatırımları konusunda detaylı 
bilgiler verdi. Bu yatırımlar 
arasında en dikkat çekenlerden 
biri, mevcut Devlet Hastane-
si’nin 3. Basamak ve Araştırma 
Hastanesi’ne dönüştürülmesi 
sürecinin hızlandırılması oldu. 
Korkmaz, bu sürecin hızlandırıl-
ması için önümüzdeki hafta 
Ankara’da bir toplantı düzenle-

yeceklerini belirtti.
"Yeni Devlet Hastanesi’nin 3. Basamak ve Araştırma 

Hastanesi’ne dönüşmesi sürecinin hızlandırılması için 
önümüzdeki hafta Ankara’da bir toplantı yapacağız" 
diyen Korkmaz, bu dönüşümün Burdur halkının sağlık 
hizmetlerine erişimini ve kalitesini önemli ölçüde 
artıracağını vurguladı.

Korkmaz, açıklamasının sonunda Sağlık Bakan 
Yardımcısı Hüseyin Kürşat Kırbıyık’a Burdur’a gösterdiği 
yakın ilgi ve destek için teşekkür etti.

Burdur’da kültürel etkinliklerin önemli bir parçası 
haline gelen “Muhabbet Geceleri” tüm hızıyla devam 
ediyor. Mahzen Kafe’nin ev sahipliğinde gerçekleşen bu 
haftaki etkinliğin misafirleri, Burdur’un seçkin mali 
müşavirleriydi. Tarih kokan bir atmosferde, Burdur’un 
tarihi konağında buluşan mali müşavirler, unutulmaz bir 
gece geçirdi.

Burdur’un zengin kültürel mirasını yaşatan enstrüman-
lar eşliğinde düzenlenen etkinlik, katılımcılara eşsiz anlar 
yaşattı. Kabak Kemane, saz, cura ve sipsi gibi yöresel 

enstrümanların büyüleyici tınılarıyla bezenmiş gece, tüm 
konuklara unutulmaz anlar sundu. 

Etkinliğe katılan mali müşavirler, Burdur’un geleneksel 
müziği ve danslarıyla hem eğlendi hem de yöresel kültürü 
daha yakından tanıma fırsatı buldu. 

Burdur’un bu tür etkinliklerle kültürel değerlerini 
yaşatması ve gelecek nesillere aktarması, katılımcılar 
tarafından da büyük bir takdirle karşılanırken mali müşavir-
ler, bu tarz etkinliklerin devam etmesi temennisiyle, Mahzen 
Kafe ve organizasyon ekibine teşekkür ettiler.

 Yeni hastane için toplantı yapılacak

Burdur’un sağlık
altyapısı güçleniyor

■ YENİ GÜN MEDYA

 Mali Müşavirlerle canlandı

Burdur'un Kültürel Mirası



Gündemdeki sağlık haberlerini farkıyla takip edin...
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Burdur’un Kozluca köyünde yaşayan Mustafa Duman ve 12 
yaşındaki oğlu Bilal Duman, düğünlerde davul çalarak gö- 
renleri kendilerine hayran bırakıyor.

Burdur’un Kozluca köyünde ikamet eden Mustafa Duman, 35 
yıldır davulculuk mesleğini icra ediyor. Duman’ın 12 yaşındaki 
oğlu Bilal Duman ise babasının izinden giderek son iki yıldır 
düğünlerde babasıyla birlikte davul çalıyor.

Küçük yaşına rağmen büyük bir yetenek sergileyen Bilal, 
düğünlerde davul çalarken görenleri kendisine hayran bırakıyor. 
Babası Mustafa Duman, oğlunun bu mesleğe olan ilgisinden 
büyük mutluluk duyduğunu belirterek, “Bilal iki yıldır benimle 
birlikte düğünlerde davul çalıyor. Onun bu yeteneği ve isteği beni 
çok mutlu ediyor. Umarım ileride de bu mesleği severek devam 
ettirir” dedi.

Bilal Duman ise davul çalmayı çok sevdiğini ve babasının 
yanında öğrendiği her şeyi en iyi şekilde yapmaya çalıştığını ifade 
etti. “Babamla birlikte davul çalmak çok eğlenceli ve beni mutlu 
ediyor. Herkesin beğenisini kazanmak da ayrı bir gurur,” diye 
konuştu.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Burdur’dan 
gelen heyeti makamında ağırladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut ve Bucak 
Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel’i maka-
mında ziyaret etti. Ziyaret sırasında bölgeye dair 
çeşitli değerlendirmelerde bulunuldu ve Burdur’un 
güncel durumu ele alındı.

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ziyaretle 
ilgili yaptığı açıklamada, “Sayın Genel Başkanımız 
Özgür Özel’i baba ocağımız Partimizdeki makamın-
da ziyaret ettik. Bölgemizle ilgili değerlendirmeler-
de bulunduk. Burdur’umuza davet ettik, tüm 
hemşerilerimize selamları var” dedi.

Ziyaretin ardından, Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz ve diğer yetkililer, Burdur’un 
mevcut projeleri, geleceğe yönelik planları ve 
bölgenin ihtiyaçları konusunda Genel Başkan 
Özel’e bilgi verdi. Özel, Burdur halkına selamlarını 
ileterek, bölgenin kalkınması ve gelişmesi için her 
türlü desteği vereceğini belirtti.

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, “Genel Başkanımızın Burdur’a olan 
ilgisi ve desteği bizi oldukça mutlu etti. Bölgemizin sorunlarını 
ve projelerini kendisiyle paylaşma fırsatı bulduk” dedi.

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş ise ziyaretin 
verimli geçtiğini ve Bucak ve Burdur’un kalkınması için 
yapılacak çalışmalara hız kesmeden devam edeceklerini 
belirtti.

Evimiz Esenboğa rotası üzerinde olduğundan 
uçak sesine alışığız ama jet sesinden irkilir olduk.   
“Bomba mı bırakacak bir yere ?”  diye. 

“Sala” sesini de öyle. 
Vefat haber mi? Darbe için mi? 
Karıştırır olduk onu da. 
Başkentte Belediyenin toplu taşım araçları 

ücretsiz.
Dolmuşların, Özel halk otobüslerinin işleri 

zayıflamış haliyle.  
Birinin camımda şöyle bir yazı;
“29-30-31 Temmuz günü kazancımız şehit 

ailelerine bağışlanacaktır”
Saat altıdan sonra Kızılay Meydanı’na araç gi- 

rişi yasak.
Ulus’ta indiriliyor yolcular.  
Metroya yönlendiriliyor oradan. 
Metrolarda ise nefes almak  bile mesele. 
O derece yoğun. 
“Oh” çekiyor insan yerin üstüne çıkınca.
Nöbet tutuşlar devam ediyor Kızılay’da.
Belediye çok konuda destek çıkmakta ona
Ankara Emniyet Müdürlüğü binasında bomba 

izleri, demir yığını araçlalar gecenin dehşetini ortaya 
koymakta.

Bekletiliyor bilerek görülsün diye. 
On beş gün geçti üzerinden darbe girisiminin. 
Başkentteki izlerinden bir kaçı  bunlar.
Diğer illerimize de yansımaları oluyordur elbet.  

***
12 Eylül 1980 yılında yaşamıştık bir öncekini 

bundan36 yıl önce. 
“Öğrenci olayları” deniyordu. 
Beş bine yakın insanımızı kaybetmiştik onun 

öncesinde. Ordu el koymuştu yönetime sonunda. 
Olaylar kesilmiş, memnun kalmıştı  ondan halk.

Suçluları bulmaya gelmişti sıra. 
Mamak Cezaevi adresi haline gelmişti sorgula-

manın. Sahte kahramanları olur böylesi dönemlerin 
çıkarlar ortaya çok geçmeden. Yaşı da kuruya katar 
olmayacak kişileri  zan altında bırakırlar.

Mevlut Dayımız vardı Çüngüş’lü.
Torununu içeri almışlar 12 Eylül öncesinde
“Bayrağa hakaret” suçlamasıyla.
O torun ki canını ortaya koyar halbuki o bayrak 

için. Alıp götürülmüş Diyarbakır’a Devlet Güvenlik 
Mahkemesine. 

Kahroluyor dede ona; 
“Biz bayrağa hakaret ha.. İşe bak işe…”  de- 

ğişi kulaklarımda. 
Serbest kalmıştı tabi durum anlaşılınca. Yaşa-

dıkları yetmişti kendilerine.
İş başı yapacaklardır o tohumların üzerinde bi- 

tenler bugünde de. Ortasında göbeğindeler bir kı- 
sım bu kalkışmanın ama bakalım kimleri hedef gös- 
terecekler yine. 

Sahte kahramanlıklar sergiliyor,  öz çekim yapıp 
paylaşıyorlar meydanlardan. Gözden kaçmıyor fark 
ediliyorlar hemen. 

Darbelerin ahlaka ektileri bunlar da işte.
Güce tapanın  atamayacağı takla yok onun 

önünde. Giremeyeceği kalıp döndüremeyeceği 
dolap…

At izi it izine karışık durumda.
 Onu  ayırt etmek bir hayli zor  bu zamanda. 
“En kötü demokrasi en iyi darbeden iyidir” de- 

miş idi Başbuğ Türkeş bu konuda. 
1960 darbesi içinde bulunmuş tecrübe etmiş de 

demişti bunu. 
Alacağımız çok dersler olacak daha bundan. 

Çok ama çok su götürecek daha bu ayran.
      Osman ERENALP
    (Ankara Temmuz 2016)

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com
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yeteneğiyle hayran bırakıyor

Burdur’un küçük davulcusu Bilal,

■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Burdur heyetini makamında ağırladı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut ve Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş'ten oluşan Burdur heyetini makamında ağırladı. Ziyaret 
sırasında Burdur’un güncel durumu, mevcut projeler ve geleceğe yönelik planlar ele alındı. Özel, Burdur 
halkına selamlarını ileterek, bölgenin kalkınması ve gelişmesi için her türlü desteği vereceğini belirtti.

BURDUR’A TAM DESTEK MESAJI

■ HABER MERKEZİ


